
ZARZĄDZENIE NR OG/288/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 600 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 600 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 600 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 600 zł.

3.  Dokonauje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 40.565.572 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 32.963.278 zł 

b) dochody majątkowe: 7.602.294 zł

2) wydatki budżetowe: 39.876.572 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 30.591.043 zł 

b) wydatki majątkowe: 9.285.529 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 689.000 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
w kwocie 189.000 zł oraz wykup obligacji komunlanych o wartości nominalnej 500.000 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 6B55F7E4-9E36-4429-AE46-C043148A7DFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/288/2014 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 31 marca 2014r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

Dział Rozdz § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 600 - 5.438.124

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600 - 123.450

2010 
Dotacje celowe otrzyamne z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

600 - 3.900

RAZEM: 600

Id: 6B55F7E4-9E36-4429-AE46-C043148A7DFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/288/2014 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 31 marca 2014r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po zmianach

700   Gospodarka mieszknaiowa 1.000 1.000 548.392
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000 1.000 548.392
  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 220.200
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 - 1.500

750   Administracja publiczna 3.076 3.076 4.020.625
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.500 3.076 3.511.572
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.076 236.924
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500 - 5.500
 75045  Kwalifikacja wojskowa 576 - 1.576
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 - 84
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 - 12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 480 - 480 

801 Oświata i wychowanie 1.512 1.512 13.340.883
80101 Szkoły Podstawowe - 1.264 6.313.201

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.264 260.795
80110 Gimnazja - 248 3.572.631

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 248 143.082
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.512 - 25.014

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.512 - 14.112 

852 Pomoc społeczna 600 - 6.909.677
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 600 - 708.470

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600 - 3.900
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8.665 8.665 1.128.602

 85401  Świetlice szkolne 8.575 8.665 727.191
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.510 - 40.136 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.965 - 487.030 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6.416 20.616 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.781 - 92.961 

4120 Składki na Fundusz Pracy 319 - 13.226 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.159 14.141
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 1.090 13.860

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 90 - 2.411 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 90 - 2.089 

926   Kultura fizyczna 10.000 10.000 322.597
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10.000 10.000 198.500
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000 - 2.000
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 - 13.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000 12.000 

4300 Zakup usług pozostałych 4.000 - 18.000 

Id: 6B55F7E4-9E36-4429-AE46-C043148A7DFC. Podpisany Strona 1



RAZEM: 24.853 24.253  

Id: 6B55F7E4-9E36-4429-AE46-C043148A7DFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/267/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 06 grudnia 2013 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po  
zmianach

852   Pomoc społeczna 600 - 4.211.381 
 8521 9  Ośrodki pomocy społecznej 600 - 3.900 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

600 - 3.900 

   RAZEM: 600 - 

2. WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po zmianach

852   Pomoc społeczne 600 - 4.211.381 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 600 - 3.900 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600 - 3.900 
   RAZEM: 600 - 

Id: 6B55F7E4-9E36-4429-AE46-C043148A7DFC. Podpisany Strona 1




